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PARTS LIST

The model number will be found on a label attached to the motor housing. Always mention the model num-
ber in all correspondence regarding your STRING TRIMMER/EDGER or when ordering replacement parts.

 Key  Part
 No. Number Description Qty.
 1 940115122 Data Label ....................................1

 2 941545001 Logo Label (Handle) .....................1

 3 523409001 Front Handle .................................1

 4 680196006 Hex Nut (M6) ................................1

 5 310921001 Clamp ...........................................1

 6 313559001 Knob Assembly (M6)  ....................1

 7 940006237 Warning Label (Fr/Sp) ...................1

 8 940657049 Warning Label (Icon) .....................1

 9 941527003 18V Lithium-Ion Label ..................1

 10 638846002 Edger Guide .................................1

 11 940705163 Logo Label (Housing) ...................1

 12 941529002 Pivoting Head Label .....................1

 13 941528003 Auto Line Feed Label ...................1

 14 941606001 Adjustable Cutting Width Label ....1

 15 310920001 Slider Assembly ............................1

 16 679034001 Compression Spring .....................1

 17 310922003 Grass Deflector Assembly ............1

 18 660208055 Screw (M4 x 12 mm) .....................4

 19 310917001 Spool w/Line (AC14RSLA) ............1

 20 522994001 Spool Cap (AC14HCA) .................1

     NOT SHOWN
  988000717 Operator’s Manual

 Key  Part
 No. Number Description Qty.
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LISTE DES PIÈCES 

Le numéro de modèle se trouve sur une étiquette fixée sur le boîtier du moteur. Ne jamais oublier de mentionner le 
numéro de modèle dans toute correspondance concernant la TONDEUSE À FOUET/TAILLE-BORDURE ou lors 
de la commande de pièces détachées.

 Pièce  No. de
 rèf. pièce Description Qté.
 1 940115122 Étiquette de données ...................1
 2 941545001 Étiquette de logo (poignée) ..........1
 3 523409001 Poignée avant ...............................1
 4 680196006 Écrou hexagonal (M6) ...................1
 5 310921001 Collier ...........................................1
 6 313559001 Poignée de bouton (M6) ...............1
 7 940006237 Étiquette d’avertissement (Fr/Es) ..1
 8 940657049 Étiquette d’avertissement 
   (icône) ...........................................1
 9 941527003 Étiquette de lithium-ion 
   de 18 V .........................................1
 10 638846002 Guidage du taille-bordure .............1
 11 940705163 Étiquette de logo (boîtie) ..............1

 12 941529002 Étiquette de tête pivotante ...........1
 13 941528003 Étiquette d’avance de fil 
   automatique .................................1
 14 941606001 Étiquette de largeur de coupe  
   réglable .........................................1
 15 310920001 Ensemble de glisse ......................1
 16 679034001 Ressort de compression ..............1
 17 310922003 Ensemble de déflecteur d’herbe ..1
 18 660208055 Vis (M4 x 12 mm) ..........................4
 19 310917001 Bobine avec ligne (AC14RSLA) ....1
 20 522994001 Bouchon de bobine (AC14HCA) ...1
     PAS ILLUSTRÉ
  988000717 Manuel d’utilisation

 Pièce  No. de
 rèf. pièce Description Qté.

RYOBI P2006 18 V TONDEUSE À FOUET/TAILLE-BORDURE
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LISTA DE PIEZAS

El número de modelo se encuentra en una etiqueta adherida a la caja del motor. Siempre mencione el número del 
modelo en toda correspondencia relacionada con la RECORTADORA DE HILO/RECORTADORA DE BORDES o 
al hacer pedidos de piezas de repuesto.

 Núm. Núm.  
 ref.  pieza Descripción  Cant.
 1 940115122 Etiqueta de dato ...........................1
 2 941545001 Etiqueta del logotipo (mango) ......1
 3 523409001 Mango delantero ..........................1
 4 680196006 Tuerca hexagonal (M6) .................1
 5 310921001 Abrazadera ...................................1
 6 313559001 Mango de la perilla (M6) ...............1
 7 940006237 Etiqueta de advertencia (Fr/Es) ....1
 8 940657049 Etiqueta de advertencia (icono) ....1
 9 941527003 Etiqueta de iones de litio de 18 V ..1
 10 638846002 Guía para recortar bordes ............1
 11 940705163 Etiqueta del logotipo  
   (alojamiento) .................................1
 12 941529002 Etiqueta de cabezal pivotante ......1

 13 941528003 Etiqueta de alimentación  
   de hilo automática ........................1
 14 941606001 Etiqueta de ancho de corte  
   ajustable .......................................1
 15 310920001 Conjunto de corredera .................1
 16 679034001 Resorte de compresión ................1
 17 310922003 Conjunto del deflector  
   de pasto .......................................1
 18 660208055 Tornillo (M4 x 12 mm) ...................4
 19 310917001 Carrete con hilo (AC14RSLA) .......1
 20 522994001 Tapa del carrete (AC14HCA) .........1
     NO SE MUESTRA
  988000717 Manual del operador

 Núm. Núm.  
 ref.  pieza Descripción  Cant.

RYOBI P2006 18 V RECORTADORA DE HILO/RECORTADORA DE BORDES
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